РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 21.06.2021 №146

п. Черемисиново

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 7 Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 28.04.2015 года №38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», рассмотрев предложение муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области исх. №02-09/241 от 15.06.2021 года о принятии в муниципальную собственность муниципального района «Черемисиновский район» Курской области недвижимого имущества Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Согласовать прилагаемый  перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической политики Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области                               И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области

Приложение к решению Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области

от 21.06.2021 №146

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Черемисиновский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование имущества, подлежащего передаче
	Адрес
	Индивидуализирующие признаки имущества

	1.
	Сооружение (автомобильная дорога общего пользования)

	Россия, Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново,

ул. Почтовая
	Год завершения строительства 1986, Кадастровый номер 46:27:010101:3514,

Протяженность 814 м.

	2
	Земельный участок

	Россия, Курская область, Черемисиновский район, п. Черемисиново,

ул. Почтовая
	Категория земель «Земли населенных пунктов»,

Вид разрешенного использования «для обслуживания и эксплуатации автомобильной дороги, для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов», Кадастровый номер 46:27:010101:3494,

Площадь 3684 м.